
Markéta A. (Maki2) ID 21393 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 18:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  oblečky nosily moje dětičky takže nejsou nové. Pokud není jinak uvedeno není oblečení poškozeno, bez flíčků. Pokud je popis
oblečení nedostatečný ráda přeměřím.......
  Potěší mě, když napíšete, že balíček dorazil v pořádku a zda jste spokojené. Pokud nejste se zbožím spokojená tak mě
kontaktujte a určitě to vyřešíme ke spokojenosti.

  Kdyby jste měla o něco zájem a nemáte zrovna ještě mateřskou, výplatu tak se můžeme domluvit na delší rezervaci.

  Moje číslo účtu je 975555073/0800 (Česká spořitelna). Jako variabilní symbol použijte Vaše ID číslo zde na MMB. Pokud při
placení využijete možnost odeslaní výpisu o převodu peněz na můj mejl tak balíček odesílám ihned a nečekám až budou
peníze připsány.
  Poštovné doporučeně 38.-kč (menší zásilka) a balík 58,-kč.

  Pokud si vybete něco Zdarma k objednávce tak si o to napiště. Ke zboží za 20.- nic zdarma nedávám, buď te rozumné.

  Bydlím v Praze tak můžu zboží osobně předat vždy o víkendech kdekoliv na metru, obchodním centru....přes týden je to
časově náročnější.

  příjemné nakupování

  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

